1

2021 年 2 月 22 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目 14 番 15 号
 タカラレーベン不動産投資法人
 代表者名  執行役員  石原 雅行
  （コード番号 3492）
資産運用会社名
 タカラ PAG 不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  宰田 哲男
 問合せ先  取締役財務企画部長  春日 哲
 TEL: 03-6435-5264

「2021年2月22日付資産の入替に関する補足説明資料」における一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が、本日16時00分にTDnetにて発表いたしました「資産の入替に関する補足説明資料」

の一部に誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

1.訂正内容

「資産の入替に関する補足説明資料」

(1) P6 4.取得予定資産の概要

イオンスタイル尾道(底地) 鑑定評価額の記載金額

(訂正前)  1,020万円  →  (訂正後)   1,020百万円

(2) P8 6.外部成長戦略 –パイプライン及びセカンダリーマーケットからの取得-

(訂正前)  PRIME SUQARE   → PRIME SQUARE

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://takara-reit.co.jp/